
 

 

Zarządzenie Nr 3/2020 
Prezesa Zarządu spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych w spółce 
Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 
Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam w Serockich Inwestycjach Samorządowych Sp. z o.o. Politykę ochrony danych 
osobowych. 
Polityka ochrony danych osobowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. do 
zapoznania się z Polityką ochrony danych osobowych oraz do bezwzględnego przestrzegania 
zawartych tam zasad. 
Monitoring przestrzegania Polityki ochrony danych osobowych powierzam Inspektorowi 
ochrony danych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


